לארץ בחמש השנים האחרונות? כן לא
אם סומן כן, אנא מלא את נספח 2 איש ציבור מקומי

אני מתחייב להודיע על כל שינוי בפרטים שמסרתי לעיל. ידוע לי כי מסירת מידע כוזב, לרבות אי מסירת עדכון של פרט החייב בדיווח, במטרה שלא יהיה
דיווח או כדי לגרום לדיווח בלתי נכון לפי סעיף 7 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000, מהווה עבירה פלילית.

שם: תאריך: חתימת לקוח:
מחק את המיותר.1
לרבות שם המדינה שבה הוצא מסמך הזיהוי.2
ימולא אם חסר שם או מספר זהות.3

* "מקבל שירות" – בעל פוליסה / מבוטח / עמית / מי שכרת את חוזה ביטוח החיים בשבילם / מי שפתח את החשבון בשביל העמית / מיופה כוח / מוטב למקרה חיים /
לאחר פטירה- מוטב למקרה מוות.

המידע
ייאסף, יישמר ויעובד בחברה ובחברות אחרות בקבוצת הראל (הראל השקעות בביטוח ושירותים פיננסים בע"מ וחברות בנות שלה) וצדדים שלישיים
הפועלים עבורן ו/או מטעמן תעשנה בו שימוש, לצורך הטיפול בפוליסה ולמטרות לגיטימיות אחרות, לרבות תחשיבים אקטואריים. פרטים נוספים ניתן

למצוא במדיניות הפרטיות שבאתר החברה.
ג. בהתאם להוראות סעיף 35 בחוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981, ולתנאי הפוליסה יש למסור את ההודעות ו/או הבקשות המפורטות להלן, לרבות המסמכים
הנלווים להן בכתב למשרדי החברה בכתובתה ברחוב אבא הלל 3 ברמת גן (או בכתובת אחרת כפי שתפורסם באתר האינטרנט של החברה שכתובתו

www.harel-group.co.il) ולא במשרד סוכן הביטוח הרלוונטי: שינוי הרכב השקעות, משיכת ערך הפדיון, שינוי מוטבים.